
PRODEJ

Nabízíme Vám dům v nádherném místě a v krásném kraji na úpatí Vysočiny, v obci
Jasenice nedaleko Velké Bíteše. Každou nemovitostí prochází historie. Historie pramení
z místa a z jeho bezprostředního okolí. Pojďme si jen krátce na úvod představit historii
obce. První písemný záznam o Jasenici je z roku 1353. Z té doby jsou uváděni
Vladykové z Jasenice - tehdy psáno Jesenice (Jessenycz) - na zdejší tvrzi. Od poloviny
17. století se ves stala součástí velkého panství náměšťského a je pozoruhodná
existencí dvou velmi starobylých, původně pozdně románských církevních architektur -
kostela sv. Klimenta na návrší nad obytnou zástavbou a kaple sv. Máří Magdaleny
uprostřed vesnice. Zajímavostí je, že starobylý kostel a kaple v sobě skrývají tři
neporušené, více než půl tisíciletí staré zvony. Kostel sv. Klimenta byl významným
poutním místem, poutě se zde údajně konaly už kolem roku 1320. Zvony ale dále
vyzváněly, staletí plynula a s dobou se vyvíjel i název vsi. (zdroj: jasenice.cz).
Dům…
(další popis na www stránkách)

Další parametry:
Topení: ústřední plynové,
Odpad: kanalizace,
Elektřina: 230V,
Dopravní dostupnost: vlak, dálnice, silnice, autobus
Energetická náročnost budovy: G - Mimořádně nehospodárná

Druh objektu
Stav objektu
Poloha objektu
Typ domu

Užitná plocha [m²]
Plocha parcely [m²]
Zastavěná plocha [m²]
Počet podlaží v domě
Celkový počet místností v
domě

Kraj
Okres
Obec (část obce)

Cena 2 300 000 Kč
za nemovitost
včetně provize

smíšený
před rekonstrukcí
samostatný
přízemní

80
1633
624
1
4

VYS
Třebíč
Jasenice

Nemovitost: domy a vily

Číslo zakázky: 646841

Nabízíme Vám chalupu nebo dům 2,5 +1 k rekreaci nebo
bydlení v Jasenici, plyn, elektřina, kanalizace.

tel. +420543217040

ALVA REAL s.r.o.
Adresa Trnitá 311, Štěpánská 6, 60200 Brno

 ¦ 
e-mail: info@alvareal.cz

makléř
Sylva Čadová

+420775560502
sylva.cadova@alvareal.cz

mailto:info@alvareal.cz

	Nabízíme Vám chalupu nebo dům 2,5 +1 k rekreaci nebo bydlení v Jasenici, plyn, elektřina, kanalizace.

